
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1335 

  CNPJ 17.912.015/0001-29 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 5.883 DE  08 DE SETEMBRO DE 2021. 
 
 

 
“Nomeia   Responsavél   pelo Setor de 
Aprovação de Projetos de Construção 
Civil e dá outras providências.”. 

 
 

 

 

  O Prefeito Municipal de ALBERTINA, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o art. 33, II, “a” da Lei Orgânica Municipal,  

 

 

RESOLVE:  

 

 

  Art. 1º  Nomear o Sr. FLÁVIO JOSÉ MIGLIACIO DE CARVALHO, 

Engenheiro Civíl,  portador do CPF 072.989.576-94 e do MASP. 14.429, com o  cargo 

em comissão de Secretário de Administração , para aprovação de projetos  de construção 

civil , durante as férias regulamentares do servidor Wagner Bertucci. 

 

  Art. 2º  O servidor nomeado fica lotado na Secretaria Municipal de 

Administração. 

 

  Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  Art. 4º  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

  Prefeitura Municipal de Albertina, 08 de Setembro de 2021. 

 

 

 

 

                                              João Paulo Facanali de Oliveira 

          Prefeito Municipal 
 


